
VILNIAUS KOLEGIJOS AGROTECHNOLOGIJŲ FAKULTETAS 
KRAŠTOVAIZDŽIO DIZAINAS studijų programa 

 
 

ZD20, ZDS20 grupių IŠRAŠAS IŠ STUDIJŲ PLANO 
2020/2021 m.m. 

 

Modulio pavadinimas 

1 semestras 2 semestras 

Kreditų 
skaičius 

Atsiskaitymo 
forma 

Kreditų 
skaičius 

Atsiskaitymo 
forma 

Profesinė užsienio kalba 5 egzaminas   
Kraštovaizdžio architektūros istorija 5 egzaminas   
Architektūrinė grafika (piešimas) 5 egzaminas   
Architektūrinė grafika (braižyba) 5 egzaminas   
Taikomoji dendrologija 5 egzaminas   
Žoliniai dekoratyviniai augalai 5 egzaminas   
Lietuvos flora   3 egzaminas 
Taikomoji matematika   3 egzaminas 
Dirvotyra   3 egzaminas 
Kraštovaizdžio architektūra 1   10 egzaminas 
Aplinkotvarkos statybos pagrindai   3 projektas 

Taikomoji dendrologijos praktika   4 sav. darbas 
Taikomoji žolinių augalų praktika   4 sav. darbas 

Iš viso: 30  30  
 



VILNIAUS KOLEGIJOS AGROTECHNOLOGIJŲ FAKULTETAS 
KRAŠTOVAIZDŽIO DIZAINAS studijų programa 

 
 

ZD19 grupės IŠRAŠAS IŠ STUDIJŲ PLANO 
2020/2021 m.m. 

 

Modulio pavadinimas 

3 semestras 4 semestras 

Kreditų 
skaičius 

Atsiskaitymo 
forma 

Kreditų 
skaičius 

Atsiskaitymo 
forma 

Komunikavimo pagrindai  3 egzaminas   
Tyrimų metodologija 3 egzaminas   
Kompiuterinė grafika 5 projektas   
Kraštovaizdžio architektūra 2 10 projektas   
Aplinkotvarkos inžinerija 1 5 egzaminas   
Želdyno įrengimo technologijų praktika 4 ataskaita   
Želdynų priežiūros technologijos   4 egzaminas 
Kraštovaizdžio architektūra 3   8 projektas 
Aplinkotvarkos inžinerija 2   5 projektas 
Kompiuterinio projektavimo praktika   5 projektas 
Želdyno įrengimo technologijų praktika   4 ataskaita 
Laisvai pasirenkamasis dalykas*   4 egzaminas 
     
     

     
Iš viso: 30  30  

 
*Laisvai pasirenkamų dalykų sąrašas: 
Agroekologija; 
Gyvūnų sveikatingumas I, II; 
Vaisių, uogų laikymo ir perdirbimo technologija; 
 Daržovių laikymo ir perdirbimo technologija; 
 Maisto chemija. 
 



VILNIAUS KOLEGIJOS AGROTECHNOLOGIJŲ FAKULTETAS 
KRAŠTOVAIZDŽIO DIZAINAS studijų programa 

 
 

ZD18 grupės IŠRAŠAS IŠ STUDIJŲ PLANO 
2020/2021 m.m. 

 

Modulio pavadinimas 

5 semestras 6 semestras 

Kreditų 
skaičius 

Atsiskaitymo 
forma 

Kreditų 
skaičius 

Atsiskaitymo 
forma 

Inžinerinių matavimų technologijos 3 egzaminas   
Kraštovaizdžio architektūra 4 7 projektas   
Dekoratyvinių augalų auginimo 
technologija ir inžinerija 

4 egzaminas   

Mažoji želdynų architektūra 7 egzaminas 4 egzaminas 
Želdynų statinių projektavimas ir statyba 4 egzaminas 6 egzaminas 
Baigiamoji profesinės veiklos praktika 5 ataskaita 4 ataskaita 
Įmonės valdymas ir ekonomika   3 egzaminas 
Kraštotvarka ir aplinkosauga   4 egzaminas 
Baigiamasis darbas (projektas)   9 gynimas 

Iš viso: 30  30  
 
 


